
 

Decreto Dirigenziale n. 224 del 24/06/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 1 Sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ISCRIZIONE DEL SIG. CUOMO ANTONINO ALLA SEZIONE CAMPANA DELL'ELENCO

NAZIONALE DEI TECNICI ED ESPERTI ASSAGGIATORI DEGLI OLI DI OLIVA VERGINI

ED EXTRAVERGINI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  1 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con delibera n. 3164 del 2 giugno 1999 è stata istituita la Sezione Campana 
dell’elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini; 
 
CONSIDERATO che la predetta delibera incarica l'Assessorato regionale all'Agricoltura di 
provvedere alla emanazione dei Decreti di iscrizione, di sospensione o cancellazione degli 
aventi diritto, che andranno pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 
 
CONSIDERATO che II Sig. Cuomo Antonino nato a Campagna (Sa) il 08/05/1966 ha 
presentato istanza di iscrizione alla sezione Campana dell'Elenco Nazionale dei tecnici ed 
esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini ai sensi del D.M. n. 1334 del 28.02.2012 e della 
DGR n. 3164/99 
 
CONSIDERATO che la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Salerno, in 
applicazione del D.M. n. 1334 del 28.02.2012 , ha eseguito l'istruttoria sulla documentazione 
prodotta dal richiedente e ha accertato che  II Sig. Cuomo Antonino nato a Campagna (Sa) il 
08/05/1966, è in possesso dei requisiti per l'iscrizione alla sezione della Regione Campania 
dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini; 
 
RITENUTO, pertanto, di poter disporre l'iscrizione del Sig. Cuomo Antonino nato a Campagna 
(Sa) il 08/05/1966 alla sezione della Regione Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed 
esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini;  
 
VISTO il Decreto del Coordinatore dell'A.G.C. 11 n. 70 del 15/11/2010; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01; 

 
DECRETA 

 
per i motivi e le considerazioni esposti in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportati: 
 
- di iscrivere II Sig. Cuomo Antonino nato a Campagna (Sa) il 08/05/1966 alla sezione della 
Regione Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed 
extravergini; 
- Il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura per conoscenza e all'Area 02 
- Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”; 
- di inviare telematicamente il presente decreto al Settore Stampa, Informazione e Bollettino per 
la pubblicazione su BURC  ai sensi dell'art. 2 (punto n) del regolamento regionale approvato 
con DGR n. 1516/03 .          
              
           PASSARI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  1 Luglio 2013


	BURC n. 36 del  1 Luglio 2013

